04 Caneta marca texto - cor amarelo Unidade 6 

1,09 

6,54 

05 Régua 30 cm Unidade 2 0,45 0,90 

TOTAL ANEXO XIII – R$ 9,76 

VALOR TOTAL: R$ 3.097,40 (três mil noventa e sete reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 3.097,40 (três mil noventa e sete reais e 
quarenta centavos), referentes aos itens dos Anexos I, III, VI, VII, VIII, IX, X, XII e XIII. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, até o dia 10